
ZARZĄDZENIE  Nr  18/2017  
Wójta Gminy Osiek  
z dnia 24.03.2017 r.  

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016r. poz. 446 ze zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady 
Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2017r. następuje: 

1) przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami w rozdziałach oraz 
podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem Nr 2.    
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 18/2017 z dnia 24.03.2017r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,001 119 351,00 1 119 351,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 000,00 972 601,00973 601,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 600,00 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 000,00 - 600,00 48 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00 40 750,0039 750,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 000,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00286 398,00 286 398,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 284 598,00284 598,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 260,00 11 860,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 998,00 - 260,00 42 738,00

758 Różne rozliczenia - 2 200,0043 000,00 40 800,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 200,00 40 800,0043 000,00

4810 Rezerwy 43 000,00 - 2 200,00 40 800,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 200,00295 904,00 298 104,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 200,00 142 144,00139 944,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 004,00 2 200,00 72 204,00

14 652 428,00 14 652 428,000,00Razem:



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 18/2017 z dnia 24.03.2017r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 440 300,00 4 440 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 4 440 300,004 440 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 300,00 0,00 625 300,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości  Cisowy 27 000,00 400,00 27 400,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wycinki 398 300,00 - 400,00 397 900,00

5 189 240,00 5 189 240,000,00Razem


